
 
 
Freudenberg Group on kansainvälinen monialakonserni, joka on perustettu vuonna 1849 ja liikevaihto on yli 5 mrd. euroa. Freudenberg 
Group toimii lähes kaikissa maissa ja yhtiö työllistää yli 33 000 henkilöä. Yhtiön kuluttajille ja ammattilaisille siivoustuotteita valmistava 
divisioona, Freudenberg Household Products, on tuotekehityksen ja innovaatioiden saralla maailman johtava mekaanisten siivoustuot-
teiden valmistaja, jonka päätuotemerkkejä ovat Vileda® ja Wettex®. Tuotteet voidaan jakaa pääosin lattioiden ja muiden pintojen hoi-
toon (mopit, siivousliinat, -sienet ja -harjat), siivouskäsineisiin sekä vaatehuoltoon. Vileda panostaa jatkuvaan tuotekehitykseen pyrki-
myksenään olla siivoustuotteiden edelläkävijä ja suunnannäyttäjä maailmassa. 
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Suomen suosituin siivousväline täyttää 60 vuotta 
 
Wettex-keittiöliina kuuluu suomalaiseen keittiöön kuin 
pullan tuoksu. Suomen suosituin siivousväline, Wettex-
liina, täyttää tänä vuonna 60 vuotta. Tuoteperhettä on 
uudistettu juhlavuonna liinojen uusilla kuvioinneilla ja 
värivaihtoehtoehdoilla sekä kasvatettu Wettex 
SuperSvamp -tuoteuutuudella. 
 
Tänä vuonna tulee kuluneeksi 60 vuotta maailman ensimmäisen 
Wettex-keittiöliinan valmistumisesta. Suomessa Wettexin myynti 
alkoi 1950-luvun lopulla, jolloin Wettex Classic liinoja alettiin 
myydä Stockmannilla. Tästä noin 15 vuoden kuluttua, 1970-luvulla, 
lanseerattiin suomalaisten tarpeisiin kehitetty imukykyinen, rullaan pakattu ohut Wettex Soft & 
Fresh -sieniliina, joka sittemmin valtasi maailmanmarkkinoita Perun perukoita myöten ja jota 
nykyisin myydään miljoonia rullia ympäri maapallon. Vuosien varrella Wettex-liinojen määrä on 
kotitalouksissa kasvanut tasaisesti, ja tänä päivänä yli puolet suomalaisista kotitalouksista käyttää 
Wettexiä. 
 
Käytetyt Wettex-liinat voidaan kompostoida 
 

Kierrättämisen ja ympäristöarvojen korostumisen myötä myös 
Wettex-liinojen täydellinen kompostoitavuus vaikuttaa 
suomalaisten ostopäätöksiin. Käytetty liina kuuluukin mieluummin 
kompostiin tai biojätteisiin kuin sekajätteisiin. 
 
”Wettex on aina ollut 100-prosenttinen luonnontuote. Liinat on 
kaikkien näiden 60 vuoden ajan valmistettu puhtaasta puuvillasta ja 
selluloosasta ilman 
klooria ja kemikaaleja. 

Jopa liinojen värit ovat vesipohjaisia”, Wettex-liinojen 
Pohjoismaiden markkinointivastaava Petra Lamorell 
muistuttaa. 
 
Raikkaampi myös ulkoasultaan  
 
Juhlavuoden kunniaksi perinteiset Wettex-keittiöliinat 
uudistuvat. Syyskuussa ohut ja imukykyinen Wettex 
Soft & Fresh saa klassikoksi tulleen ruutukuvionsa 
tilalle aurinkokuviot. Uudistuneet liinat saapuvat 
Suomen markkinoille sinisen, keltaisen ja valkoisen 
väreissä perinteisen 1,5 metrin ja taloudellisen kolmen 
metrin rullapakkauksissa sekä valmiiksi leikattuina 
viiden kappaleen paketissa. 

Luovuus rajana 
  
Wettex on paljon muutakin kuin erinomainen 
siivousväline. Tiesitkö, että tuotteen 
vannoutuneet ystävät käyttävät liinaa muun 
muassa meikin poistoon, krassin 
kasvattamiseen, peflettinä saunassa, 
lasinalusena, auton kiillottamiseen, 
polkupyörän satulan kuivaamiseen ja lasten 
vaipan vaihtamisen yhteydessä pepun 
pesuun. Wettex-liinaa käytetään myös 
kukkaruukuissa tai parvekeistutuksissa 
sitomassa kosteutta tai erottamassa maa-
ainekset toisistaan mullan ja soran välissä, 
missä se myös maatuu vähitellen.   
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Wettex Soft & Fresh -liinojen uusi aurinkokuosi on 
vain yksi juhlavuoden kunniaksi tehty uudistus. 
Myös Wettex Classic palapakattujen keittiöliinojen 
pakkausta, värejä ja kuviointia uudistettiin 
toukokuussa. Kukkakuviollisia Wettex Classic -
liinoja saa neljässä eri värissä. Lisäksi toukokuun 
alussa markkinoille lanseerattiin täysin 
uudentyyppinen tuote, Wettex SuperSvamp, joka on hyvin käteen istuva, ergonomisesti muotoiltu 
sieni. Wettex SuperSvamp imee itseensä jopa desin nestettä. Tämän suorastaan hämmästyttävän 
imukykynsä puolesta sieni soveltuu erityisen hyvin myös puutarhahuonekalujen tai vaikkapa auton 
kuivaamiseen pesun jälkeen.  
 
Uudet Wettex Soft & Fresh -liinat löytyvät kaupoista syyskuusta 2009 alkaen. Suositusvähittäishinta Wettex Soft & 
Fresh 1,5 metrin rullalle on 2,79 €, 3 metrin rullalle 4,29 € ja viiden kappaleen paketille 2,79 €.  
Väriltään, pakkauksiltaan ja kuvioltaan uudistuneiden Wettex Classic -liinojen suositusvähittäishinta on 3 kappaleen 
pakkaukselle 1,69 € ja yksittäispakatulle Wettex Maxille 1,59 €. Kolmen sienen Wettex SuperSvamp -pakkauksen 
suositusvähittäishinta on 1,99 €. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Wettex-tietopaketti: 

• Wettex Soft & Fresh -sieniliina on Suomen myydyin siivoustuote. 
• Yli puolet suomalaisista kotitalouksista käyttää Wettexiä. 
• Wettex-liina on 100 % luonnontuote. Se kompostoituu kuudessa viikossa. 
• Wettex-liinassa on ylivoimainen imukyky. Se imee jopa 15 kertaa oman painonsa verran 

nestettä itseensä. 
• 100-prosenttisesti kompostoituvan ja imukyvyltään erinomaisen Wettex-keittiöliinan kehitti 

ruotsalainen Curt J. Lindquist ja se patentoitiin jo vuonna 1949.  
• 1970-luvulla lanseerattiin suomalaisten tarpeisiin kehitetty imukykyinen, rullaan pakattu 

ohut Wettex Soft & Fresh -sieniliina.  
• Wettexin keittiöliinoja valmistetaan noin 200 miljoonaa vuosittain. Kaikki Wettex-

keittiöliinat valmistetaan Norrköpingissä Ruotsissa. Tehtailta löytyy myös suomalaisperäistä 
työvoimaa. 

• Wettex-liina pysyy raikkaana pitkään, kun sitä huoltaa ja pesee oikein. Toisin kuin usein 
kuvitellaan, liinan viimeisen huuhteluveden tulisi olla kylmää. Sen jälkeen liinan tulee antaa 
kuivua ilmavasti. Kuuma huuhteluvesi jättää liinan pitkäksi aikaa lämpimäksi, mikä monissa 
siivoustuotteissa, kuten liinoissa ja mopeissa, tarjoaa otollisen kasvualustan bakteereille.  

 
Lisätiedot ja tuotenäytteet: 
Sanna Hiedanpää, Freudenberg Household Products Oy 
Puh.: 0424 286 611 
Sähköposti: sanna.hiedanpaa@fhp-ww.com, www.vileda.fi 


